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ادعای انتقال پول از ایران برای حزب‌االله خبرسازی‌ شرورانه است| قطع کمک‌های آمریکا به گروه‌های معاند معنادار و نشانه

روشن سیاست مداخله‌جویانه آمریکا در امور داخلی ایران است.

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران؛ 

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خود در پاسخ  به سوالی در ارتباط با اخبار و ادعاهای منتشر
شده از سوی برخی از رسانه‌های منطقه مبنی بر اینکه ایران به وسیله چمدان برای حزب‌االله پول ارسال می‌کند گفت:

این‌ها خبرسازی‌های شرورانه‌ای است که  از سوی صهیونیست‌ها برای جلوگیری از بازسازی لبنان انجام می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی در پاسخ به سوالی در مورد سفر اخیر نتانیاهو به آمریکا و دیدارش با ترامپ نیز گفت:

این سفری است که بین ۲ طرف در جریان است و از مدت‌ها قبل در موردش صحبت می‌کردند. ما سعی می‌کنیم بر موضوعات
و مسائل خودمان متمرکز باشیم و در عین حال در مورد بازتاب‌ها و یا آثاری که ممکن است چنین رفت و آمدهایی در رابطه

با تحولات منطقه از جمله تحولات فلسطین داشته باشد حتما موضوعات را با دقت رصد خواهیم کرد.

وی اعلام کرد:

«سید علی موسوی» مدیر کل حقوقی وزارت خارجه به عنوان سفیر جدید ایران در انگلیس انتخاب شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد برخی از اظهار نظرهای رسانه‌ای در ارتباط با انتخاب سفرای ایران در برخی از
کشورها گفت:

ما در مورد شایعات رسانه‌ای اظهار نظر نمی‌کنیم. روند تعیین سفرا مشخص است و به محض قطعی شدن آن را اعلام
می‌کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر این که وزارت خارجه هند اعلام کرده سه تبعه هندی در ایران
مفقود شده‌اند، گفت: این موضوع را وزارت خارجه هند به ما منعکس کرده است و ما با سفارت‌ هند در ایران و وزارت خارجه

این کشور در ارتباط هستیم و موضوع در حال بررسی است.

سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد بازداشت «محسن حکیم الهی»  مدیر مرکز اسلامی استکهلم  و برخی ادعاهای مطرح
شده از سوی مقامات سوئد در ارتباط با ایران گفت:

ادعاهای مطرح شده ادعاهای بی‌اساسی است. مجموعه اقدامات و تحرکاتی که ظرف هفته‌های اخیر از جانب سوئد شاهد آن
هستیم به هیچ وجه سازنده نیست و به نظر می‌رسد که برخی از تصمیم گیری‌ها ناشی از اعمال نفوذ طرف‌های ثالث است که

خیر و صلاح ایران و سوئد را نمی‌خواهند. ما به عنوان وزارت خارجه در راستای انجام وظایف ذاتی خود جهت پیگیری حقوق
اتباع ایران این بازداشت و موضوع  را پیگیری کرده‌ایم. طبق بررسی‌هایی که انجام داده‌ایم هیچ اتهام و جرمی متوجه ایشان

نیست و برای ما این بازداشت خودسرانه جای تعجب دارد؛ اقدامی که با موازین حقوق بین‌الملل و حقوق بشر سازگار
نیست. ما اعتراضات خود را به مقامات سوئد اعلام کرده‌ایم، دیروز سفیر سوئد در وزارت خارجه حاضر شد و ما نگرانی‌های
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خود را به صورت صریح به ایشان متذکر شدیم. واقعیت این است که در مورد ایشان مقررات کنسولی نیز رعایت نشده و
اجازه داده نشده است که خانواده ایشان و دیپلمات‌های ما با ایشان دیداری داشته باشند و این موضوع جای سوال دارد و مورد

اعتراض است.

بقائی همچنین در پاسخ به سوالی در ارتباط با اخبار منتشر شده مبنی بر اینکه قطر و عراق در حال وساطت بین ایران و
سوریه جهت برقراری روابط هستند؟ گفت:

برقراری رابطه تابع مجموعه ملاحظاتی است و نیازمند پیش زمینه‌هایی است و  ما با رصد دقیق تحولات در ارتباط با آن
تصمیم‌گیری می‌کنیم. اینکه کشورهای دوست ما بخواهند تحرکات مثبتی داشته باشند و تبادل پیام کنند امر نامتعارفی نیست و

ما از همه امکانات و ظرفیت‌ها برای اطمینان از اینکه تصمیم نهایی در این مورد تصمیم سنجیده‌ای خواهد بود استفاده
می‌کنیم‌.

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوالی در ارتباط با وضعیت سفارت سوریه در تهران گفت:

در رابطه با بازگشایی سفارتخانه‌ها همانطور که پیش از این گفته‌ایم زمینه‌ها یا پیش زمینه‌هایی لازم است که باید انجام شود
و  بسترهای لازم هم از لحاظ سیاسی و هم از لحاظ تامین امنیت سفارت ایجاد شود و  ما نسبت به آن اطمینان حاصل کرده و

بعد در مورد آن تصمیم‌گیری کنیم.

اسماعیل بقایی درباره قطع کمک‌های آمریکا به گروه‌های معاند گفت:

آمریکایی‌ها گفتند که آمریکا صندوق خیریه نیست و این معنادار است. این منابع مالی در واقع دستمزد به ازای خدمات بود و
این موضوع نشانه روشن و گواهی از سیاست مداخله‌جویانه آمریکا، به‌طور مشخص دولت بایدن در امور داخلی ایران است.

 او در پاسخ به سؤالی درباره عدم اعلام موضع آمریکا در چهل و هشتمین نشست گروه کاری موسوم به یو.پی.آر درباره گزارش
حقوق بشری ایران و همچنین انتشار خبری مبنی بر توقف حمایت مالی ده‌ها میلیون دلاری دولت بایدن به اپوزیسیون ایرانی

توسط دولت جدید آمریکا که برخی آن را به عنوان چراغ سبزی از سوی آمریکا تلقی می‌کنند گفت :

حقیقتا ما چراغی مشاهده نکردیم. در رابطه با گزارش دوره‌ای حقوق بشر کشورها که در بازه‌های زمانی مشخص کارنامه
رعایت حقوق بشر توسط دولت‌های مختلف بررسی می‌شود هیأت آمریکایی بنا به دلایل خودشان تصمیم گرفتند درباره وضعیت

حقوق بشر در برخی از کشورها که فکر می‌کنم حدود ۱۰ الی ۱۲ نفر بودند اظهار نظر نکنند بنابراین این موضوع در چارچوب
مباحث داخلی خودشان است.

وی درباره موضع رسمی ایران درباره حکمرانی آینده غزه نیز اظهار کرد:

همان‌طور که بار‌ها گفته‌ایم، فلسطینی‌ها خودشان درباره اداره غزه تصمیم می‌گیرند. ادعا‌های مطرح‌شده درباره اداره غزه
ازسوی کشور‌هایی مانند آمریکا در چارچوب استعمارگری است؛ جامعه بین‌المللی مسئولیت دارد به فلسطینی‌ها در زمینه‌های

مختلف کمک کند.

او همچنین گفت که هیچ کشوری به اندازه خود آمریکا به دلار ضربه نزده است. این کشور به دلیل استفاده ابزاری از این ارز
برای اعمال تحریم و فشار اقتصادی بر سایر کشورها به توقف دلار ضربه زده است.

بقائی در پاسخ به سوالی در ارتباط با اظهارات گروسی در ارتباط با ایران و ادعاهای مطرح شده از سوی وی گفت:

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یک نهاد فنی است و دارای رسالت و مسئولیت کاملا مشخصی در چارچوب موافقت‌نامه‌های
ذیربط برای اطمینان از عدم اشاعه هسته‌ای است. ما همواره مقامات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را دعوت کرده‌ایم که به

وظایف و مسئولیت‌های فنی خودشان پایبند باشند و از اظهار نظرهایی که شائبه نگاه سیاسی و یا تحت تاثیر قرار گرفتن آنها از
برخی از ملاحظات سیاسی برخی از دولت‌های خاص هست، پرهیز کنند. این رویکرد و اظهار نظرها به اعتبار آژانس آسیب

می‌زند و جایگاه شخص مدیرکل را برای ایفای وظایف خود دچار مشکل می‌کند.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در ارتباط با سفر اخیر عراقچی به قطر و این که آیا این سفر
ارتباطی با آغاز احتمالی مذاکرات با دولت ترامپ داشته است گفت:

سفر آقای دکتر عراقچی به قطر در چارچوب رفت و آمدهای دیپلماتیک بین ایران و قطر انجام شده است. ما با قطر رابطه
خوب و نزدیکی داریم و به صورت منظم در مورد مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه رایزنی و گفت‌وگو می‌کنیم. سفر انجام
شده در چارچوب روابط دوجانبه بوده است. آقای عراقچی در این سفر با مسئولان ارشد حماس نیز دیدار کردند و پیروزی

اخیر مقاومت در فلسطین و تحمیل آتش‌بس به رژیم صهیونیستی را تبریک گفتند. در مورد موضوعی که شما اشاره کردید در
این سفر صحبتی مطرح نشده است.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
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[2] خاور میانه
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